บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค งานบูรณะโครงข่ายทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะ 
มุกฃ์ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๐๘+๒๘๗ - กม.๑๑๐+๐๖๓ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๐,๑๖๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวด 
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒๔,๘๐๓,๘๖๗.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านแปดแสนสามพันแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยี่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยืน 
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยี่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่

[...]

- ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๙๐ จัน นับลัดจากจันลงนามในสัญญา

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
- ใช้เกณฑ์ราคา

๗. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
- ดาวน์โหลดเอกสารฟรี (ว ๑๒๕ ลงวันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๖)

๘. หลักประกันการเสนอราคา
- ค่าหลักประกันการเสนอราคา เป็นเงิน ๑,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

๙. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ
๙.๑ รหัสงาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี

งบปร ะมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ งานบูรณะโครงข่ายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะ
มุกข้ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๐๘+๒๘๗ ถึง กม.๑๑๐ + ๐๖๓ RT.